
miasto obywatelskie

Lubartów
 Nr II/16 nakład 3600 egz. wydanie elektroniczne www: molubartow.com   

O wysokości diet decydują sami zainteresowani. I tak, w ubiegłym roku radni przy-
jęli uchwałę o  zmianie wysokości diet i  sposobie ich naliczania. Sam dokument 
i sposób rozliczania może być dość trudny w odbiorze. Dlatego przekazujemy na-
szym czytelnikom wykresy, z których wynika, jakie są konsekwencje finansowe tej 
uchwały. Dla nas i dla radnych. 
Gwałtowny skok, widoczny na wykresie, oznacza wejście w życie uchwały, a kolej-
ny – na przełomie roku – zmianę wskaźnika, czyli podstawy naliczania diet, którą 
w naszym przypadku jest minimalne wynagrodzenie. 

RADNY 
to funkcja społeczna
To działalność opłacana przez nas w formie ekwiwalentu za utracone zarobki. Nie wiemy, ile zarobku rad-
ni tracą w tym czasie. Jest to trudne do wyliczenia. W przypadku emerytów i radnych bezrobotnych, jest 
to wręcz niemożliwe. Wiadomo natomiast, że dieta radnemu się należy i nie należy się od niej podatek. 
O tym, ile pieniędzy wypłacamy radnym, decydują… Nie, nie my – płatnicy. 

Zgodnie z uchwałą, którą znajdziecie na www.lubartow.mamprawowiedziec.pl:

1. Radnemu Rady Miasta Lubartów, za udział w pracach Rady i jej komisjach, przy-
sługuje miesięczna dieta w formie zryczałtowanej w wysokości zależnej od funkcji 
pełnionych w organach Gminy.
2. Za podstawę do ustalania wysokości diety, o której mowa w ust 1, przyjmuje 
się kwotę minimalnego wynagrodzenia za pracę, w rozumieniu ustawy z dnia 10 
października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę.
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JAN ŚCISEŁ
Komitet Wyborczy Wyborców Wspólnota Lubartowska
Liczba głosów: 203 (9,44%)
Zamiast deklaracji: Żonaty, 2 synów. Radny czterech ostatnich kadencji. Społecznik, regionalista, miłośnik przyrody i czystego środowiska. Propagator sportu i czynnego wypoczynku. Od 26 lat 
nauczyciel w ZSP w Niemcach. Współorganizator form integracji dla dzieci niepełnosprawnych. Współinicjator referendum w sprawie przyszłości placu po pomniku. Funkcję Radnego sprawo-
wałem odpowiedzialnie, rzetelnie,  uczciwie i z zaangażowaniem. W głosowaniach kierowałem się wspólnym dobrem i własnym sumieniem. Miałem odwagę powiedzieć „NIE” gdy zagrożony 
był interes wyborców. Praca społeczna to dla mnie honor i wyróżnienie .Kontakty z Państwem pozwalają dostrzec otaczające nas problemy. Zobowiązuję się je rozwiązywać. Jestem w stanie 
udźwignąć ciężar obowiązków i odpowiedzialność za sprawy publiczne.

 

 

Jacek Tchórz 
Komitet Wyborczy Wyborców Wspólny Lubartów 
Liczba głosów: 231 (7,84%) 
W minionej kadencji Rady Miasta Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji. Członek Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej w Lubartowie, gdzie 
pracuje w komisji GZM. Przez cały okres swoje społecznej pracy czynnie uczestniczy we wszystkich przedsięwzięciach związanych ze zwiększeniem bezpieczeństwa na 
ulicach Lubartowa. Liczne interpelacje radnego doprowadziły do zmian na kilku lubartowskich drogach. 
"Lubartów to wciąż miasto, gdzie piesi czują się jak na torze przeszkód. Razem z kolegami ze Wspólnego Lubartowa wielokrotnie przedkładaliśmy projekty rozwiązań 
zwiększających bezpieczeństwo. Niestety władz nie były tym zainteresowane dlatego czas na nowe otwarcie, czas na burmistrza i Radę Miasta, dla której bezpieczeństwo 
obywateli będzie priorytetem." 
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A w ogóle, dlaczego rekompensujemy utratę zarobków tym, a nie innym ludziom? Bo nam różne rzeczy obiecali. 
Przy tej okazji, przypominamy, co. Tam, gdzie radny ograniczył się do osiągnięć, odsyłamy na koniec - do Programów wybor-
czych Komitetów. Na pewno kandydaci się z nimi utożsamiają. 

GRZEGORZ JAWORSKI
Komitet Wyborczy Wyborców Wspólny Lubartów
Liczba głosów: 203 (8,94%)
Będąc radnym zadbam o: budowę nowych oraz przebudowę starych dróg, odśnieżanie ulic na naszych osiedlach, budowę ścieżek rowerowych, uwzględnienie naszych bloków w planie rewi-
talizacji, tak aby było możliwe pozyskanie funduszy europejskich. Chcę, aby Lubartów był miastem otwartym i pełnym możliwości dla młodych ludzi.  

 

 

Maria Kozak 
Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
Liczba głosów: 158 (7,35%) 
Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż torów kolejowych. Zaadaptowanie budynku przy ul. Mikołaja Reja na Dom Seniora. Budowa oświetlenia na nowopowstałych uliczkach 
osiedlowych oraz modernizacja istniejącego nieekonomicznego oświetlenia na energooszczędne źródła światła na przykład LED. 
Budowa parkingu dla samochodów osobowych przy dworcu kolejowym. Budowa hali sportowej przy  II Liceum Ogólnokształcącym. Budowa wiat przystankowych. S‐19 – 
obwodnica  Miasta  Lubartów,  dopilnujemy  budowę  skrzyżowań  bezkolizyjnych  oraz  dróg  serwisowych‐lokalnych,  łączących  węzły  na  całej  długości.  Pozyskanie  i 
zagospodarowanie terenów kolejowych pod Mieszkanie+, drogi i ścieżki pieszo‐rowerowe. 
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TEODOR CZUBACKI
Komitet Wyborczy Wyborców Wspólny Lubartów
Liczba głosów: 203 (6,89%)
W Radzie Miasta chciałbym kontynuować prace nad Drogą Wschodnią, gdzie jako Przewodniczący Komitetu Społecznego udało nam się razem z mieszkańcami wprowadzić wiele regulacji 
uchwałodawczych mających na celu zmianę kategorii drogi z „Obwodnicy” na drogę „Lokalną” a także zakaz wjazdu samochodów ciężarowych przez nasze osiedle. Byłem też wnioskodawcą 
w budżecie obywatelskim, budowy chodnika przy ul. Łąkowej , który to projekt przy współpracy z mieszkańcami dostał pozytywną rekomendację Urzędu Miasta i jest już realizowany w ra-
mach programu operacyjnego mobilny LOF, wraz ze ścieżką rowerową łącząca ul .Łąkową i ul. Piaskową z miastem. Należą się też podziękowania mieszkańcom ul. Szafirowej , którzy to brali 
czynny udział w pracach nad propozycją wykupu odnogi ul Szafirowej , co w moim przekonaniu jest koniecznością . Byłem też reprezentantem mieszkańców ul. Bursztynowej , Ametystowej 
i Rubinowej, gdzie razem składaliśmy wnioski o utwardzenie tych ulic i możliwość zamontowania lamp ulicznych. Częściowo wnioski zostały zrealizowane. Uczestniczyłem też czynnie w pra-
cach nad zmianą decyzji Urzędu Miasta dotyczącej likwidacji Przedszkola nr 4 przy ul. Mickiewicza , a utworzeniu żłobka z prawdziwego zdarzenia przy ul. Reja. Deklaruję zaangażowanie w pra-
cę na rzecz budowy placów zabaw na osiedlu Jacek i Łąkowa. Jako Członek Rady Nadzorczej SM w Lubartowie, wraz z Zarządem podjęliśmy decyzję o pełnej termomodernizacji Osiedla Ks. 
Jerzego Popiełuszki. Zostały też wprowadzone obniżki czynszu, oraz składek na fundusz remontowy w blokach już wyremontowanych.

koniecznością . Byłem też reprezentantem mieszkańców ul. Bursztynowej , Ametystowej i Rubinowej, gdzie razem składaliśmy wnioski o utwardzenie tych ulic i możliwość 
zamontowania  lamp ulicznych. Częściowo wnioski  zostały  zrealizowane. Uczestniczyłem  też  czynnie w pracach nad  zmianą decyzji Urzędu Miasta dotyczącej  likwidacji 
Przedszkola nr 4 przy ul. Mickiewicza , a utworzeniu żłobka z prawdziwego zdarzenia przy ul. Reja. Deklaruję zaangażowanie w pracę na rzecz budowy placów zabaw na osiedlu 
Jacek i Łąkowa. Jako Członek Rady Nadzorczej SM w Lubartowie, wraz z Zarządem podjęliśmy decyzję o pełnej termomodernizacji Osiedla Ks. Jerzego Popiełuszki. Zostały też 
wprowadzone obniżki czynszu, oraz składek na fundusz remontowy w blokach już wyremontowanych. 
 

 

Ewa Grabek 
Liczba głosów: 111 (4,70%) 
KW Platforma.Nowoczesna Koalicja Obywatelska 
Lubartów w dobrej atmosferze: poprawa jakości powietrza, wspieranie rozbudowy i modernizacji sieci ciepłowniczych i sieci gazowych zapewniających podłączenie nowych 
użytkowników, ochrona terenów zielonych, dalsza termomodernizacja budynków oraz wspieranie budownictwa energooszczędnego; w budownictwie mieszkaniowym oraz 
obiektach użyteczności publicznej, dalsze wsparcie mieszkańców w uzyskaniu dotacji na  termomodernizację  i wymianę  źródeł ciepła na ekologiczne, przebudowa parku 
miejskiego w Lubartowie, ścieżki rowerowe w centrum Lubartowa, ekologiczna komunikacja miejska. 
Edukacja: budowa nowych żłobków i przedszkoli, dalsza modernizacja obiektów szkolnych. Infrastruktura: monitorowanie prac związanych z budową ścieżek rowerowych w 
Lubartowie,  nowe  parkingi w  centrum  Lubartowa, modernizacja  placu  zabaw  na  osiedlu  Kopernika  przy  Szkole  Podstawowej  nr  4,  oraz  na  ul.  Chmielnej,  całodobowy 
monitoring miejski, przygotowanie terenów pod budownictwo mieszkaniowe na os. Łąkowej i os. Królów Polskich. Transport: wprowadzenie wieczornych i nocnych połączeń 
autobusowych z Lublinem. 
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EWA GRABEK
Liczba głosów: 111 (4,70%)
KW Platforma.Nowoczesna Koalicja Obywatelska
Lubartów w dobrej atmosferze: poprawa jakości powietrza, wspieranie rozbudowy i modernizacji sieci ciepłowniczych i sieci gazowych zapewniających podłączenie nowych użytkowników, 
ochrona terenów zielonych, dalsza termomodernizacja budynków oraz wspieranie budownictwa energooszczędnego; w budownictwie mieszkaniowym oraz obiektach użyteczności publicz-
nej, dalsze wsparcie mieszkańców w uzyskaniu dotacji na termomodernizację i wymianę źródeł ciepła na ekologiczne, przebudowa parku miejskiego w Lubartowie, ścieżki rowerowe w cen-
trum Lubartowa, ekologiczna komunikacja miejska.
Edukacja: budowa nowych żłobków i przedszkoli, dalsza modernizacja obiektów szkolnych. Infrastruktura: monitorowanie prac związanych z budową ścieżek rowerowych w Lubartowie, nowe 
parkingi w centrum Lubartowa, modernizacja placu zabaw na osiedlu Kopernika przy Szkole Podstawowej nr 4, oraz na ul. Chmielnej, całodobowy monitoring miejski, przygotowanie terenów 
pod budownictwo mieszkaniowe na os. Łąkowej i os. Królów Polskich. Transport: wprowadzenie wieczornych i nocnych połączeń autobusowych z Lublinem.

GRZEGORZ GREGOROWICZ
Komitet Wyborczy Wyborców Wspólny Lubartów
Liczba głosów: 302 (10,25%)
Remont i modernizacja ciągów ulicznych w okręgu nr 4. Budowa parkingów i poprawa bezpieczeństwa lokalnego. Działania na rzecz stabilizacji cen mediów i gospodarki śmieciowej w drodze 
konsolidacji i połączenia spółek miejskich, co zwiększy ich zdolność kapitałową, obniży koszty stałe i poprawi sprawność działania. Wypracowanie nowej polityki przestrzennej, ekonomicznej 
i społecznej we współpracy z gminą wiejską Lubartów, która zapewni rozwój gospodarczy i przestrzenny miastu Lubartów.

MARIA KOZAK
Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
Liczba głosów: 158 (7,35%)
Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż torów kolejowych. Zaadaptowanie budynku przy ul. Mikołaja Reja na Dom Seniora. Budowa oświetlenia na nowopowstałych uliczkach osiedlowych oraz 
modernizacja istniejącego nieekonomicznego oświetlenia na energooszczędne źródła światła na przykład LED.
Budowa parkingu dla samochodów osobowych przy dworcu kolejowym. Budowa hali sportowej przy II Liceum Ogólnokształcącym. Budowa wiat przystankowych. S-19 – obwodnica Mia-
sta Lubartów, dopilnujemy budowę skrzyżowań bezkolizyjnych oraz dróg serwisowych-lokalnych, łączących węzły na całej długości. Pozyskanie i zagospodarowanie terenów kolejowych 
pod Mieszkanie+, drogi i ścieżki pieszo-rowerowe.

 

 

Grzegorz Gregorowicz 
Komitet Wyborczy Wyborców Wspólny Lubartów 
Liczba głosów: 302 (10,25%) 
Remont  i modernizacja ciągów ulicznych w okręgu nr 4. Budowa parkingów  i poprawa bezpieczeństwa  lokalnego. Działania na rzecz stabilizacji cen mediów  i gospodarki 
śmieciowej w drodze konsolidacji i połączenia spółek miejskich, co zwiększy ich zdolność kapitałową, obniży koszty stałe i poprawi sprawność działania. Wypracowanie nowej 
polityki przestrzennej, ekonomicznej i społecznej we współpracy z gminą wiejską Lubartów, która zapewni rozwój gospodarczy i przestrzenny miastu Lubartów. 
 

 

 

Grzegorz Jaworski 
Komitet Wyborczy Wyborców Wspólny Lubartów 
Liczba głosów: 203 (8,94%) 
Będąc radnym zadbam o: budowę nowych oraz przebudowę starych dróg, odśnieżanie ulic na naszych osiedlach, budowę ścieżek rowerowych, uwzględnienie naszych 
bloków w planie rewitalizacji, tak aby było możliwe pozyskanie funduszy europejskich. Chcę, aby Lubartów był miastem otwartym i pełnym możliwości dla młodych ludzi.   
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Tomasz Krówczyński 
Komitet Wyborczy Wyborców Wspólnota Lubartowska 
Liczba głosów: 322 (13,62%) 
Tu też odsyłamy do Programu Wyborczego. Radny o sobie: W niespełna rok kadencji Radnego skutecznie zrealizowałem ponad 50 zadań i problemów zgłaszanych przez 
mieszkańców miasta. Jako jeden z nielicznych utrzymywałem stały kontakt telefoniczny z mieszkańcami i kolportowałem „listy do sąsiadów”. Na bieżąco informowałem o 
swoich działaniach, a na zakończenie kadencji opublikowałem sprawozdanie. Jestem wierny przyrzeczeniu: „Ślubuję sprawować obowiązki godnie, rzetelnie i uczciwie dla 
dobra miasta i jego mieszkańców” 
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Marek Polichańczuk 
Komitet Wyborczy Wyborców Wspólnota Lubartowska 
Liczba głosów: 128 (5,64%) 
Po raz trzeci kandyduję do Rady Miasta Lubartów. Razem z Radkiem Szumcem i kandydatami Wspólnoty Lubartowskiej chcemy wspólnie zmieniać Lubartów. Dużo udało się 
już zrobić ale wiele pracy jeszcze przed nami. Jako nauczyciel w‐fu, trener piłki ręcznej, a przede wszystkim przedsiębiorca, mam pomysł na lubartowski sport. Pierwsze efekty 
już są widoczne. Wiem  jak sprawić by Lubartów rozwijał się szybko  i dynamicznie. Chętnie podzielę się receptą na sukces. Proszę o Państwa wsparcie w nadchodzących 
wyborach. 
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KUSYK PIOTR 
Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
Liczba głosów: 230 (10,13%)
Budowa kładki pieszo-rowerowej nad linią kolejową w ciągu ul. Aleje Zwycięstwa. Remont nawierzchni ul. 3-go Maja wraz z infrastrukturą podziemną na całej długości. Budowa nawierzchni 
na uliczkach osiedlowych „Królów Polskich”. Budowa oświetlenia na nowopowstałych uliczkach osiedlowych oraz modernizacja istniejącego nieekonomicznego oświetlenia na energooszczęd-
ne źródła światła np. LED. Budowa kanalizacji sanitarnej w ciągu ul. Lipowa. Budowa chodnika w ciągu ul. Leśnej. Poprawa bezpieczeństwa na nowo powstałych osiedlach – opracowanie projek-
tów organizacji ruchu i zabudowa progów zwalniających.
Zabudowa wiat przystankowych. S-19 – obwodnica Miasta Lubartów, dopilnujemy budowę skrzyżowań bezkolizyjnych oraz dróg serwisowych-lokalnych, łączących węzły na całej długości. Po-
zyskanie i zagospodarowanie terenów kolejowych pod Mieszkanie+, drogi i ścieżki pieszo-rowerowe.

BEATA PASIKOWSKA
Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
Liczba głosów: 249 (8,45%)
Wspieranie koncepcji drogi wschodniej jedynie jako ulicy lokalnej. Renowacja chodników na ul. Cichej, Hutniczej, Łąkowej oraz Lubelskiej od ronda przy Biedronce do Stacji BP. Utwardzenie, 
oświetlenie i odwodnienie nowych ulic przy ul. Łąkowej. Renowacja asfaltu na fragmencie ulicy Piaskowej do Lubelskiej – ok. 50m i renowacja starej części chodnika. Zmniejszenie prędkości 
na ul. Piaskowej do 40km. Doprowadzenie studzienek kanalizacyjnych w ok. ulicy Wschodniej w trójkącie ul. Łąkowa-Piaskowa-Hutnicza. Promowanie powstania obiektu sportowo-rekreacyjne-
go stale otwartego dla dzieci i młodzieży osiedla/okręgu. Wspieranie koncepcji utworzenia przedszkola w ramach struktury SP3. Wspieranie rozwoju infrastruktury i oferty edukacyjnej SP3 oraz 
MOSIR poprzez promowanie projektów unijnych pisanych przez urzędników miasta na rzecz szkoły/MOSIR. Dbanie o czystość ulic i osiedli poprzez zwiększenie ilości śmietników i efektywne 
sprzątanie ulic.

 

 

Anna Kuszner 
Komitet Wyborczy Platforma.Nowoczesna Koalicja Obywatelska 
Liczba głosów: 114 (3,87%) 
Zmiany są nieodłączną częścią naszego życia. Zmieniają się ludzie i ich zachowania, ale też zmienia się miasto i potrzeby jego mieszkańców. Atmosfera towarzysząca zmianom 
zależy od nas wszystkich. Dla mnie istotną rzeczą jest umiejętność aktywnego słuchania i rozpoznawania potrzeb, dlatego też stawiam na dialog społeczny i będę wspierała 
powstanie Młodzieżowej Rady Miasta oraz działalność istniejącej już Rady Seniorów. Szybkie tempo życia powoduje zagłuszenie dialogu oraz skracanie i spłycanie kontaktów, 
zwłaszcza pokoleniowych. Utrwalane stereotypy i brak „pozytywnej” przestrzeni do spotkań tworzą bariery, które zamierzam pokonać. Na sercu leży mi również dobro osób 
chorych  i  niepełnosprawnych.  Jest  to  grupa  społeczna,  która  potrzebuje  specjalistycznego  i  systematycznego wsparcia. Moim  celem  będzie  tworzenie warunków  do 
podnoszenia  standardów  pracy  dla  organizacji  działających  na  rzecz  osób  wykluczonych  czy  zagrożonych  wykluczeniem  społecznym.  Zatroszczę  się  o  najmłodszych 
mieszkańców Lubartowa wspierając inicjatywy mające na celu m.in. dofinansowanie przedszkoli oraz tworzenie żłobków, które będą wspierały rozwój naszych najmłodszych 
obywateli. Młode mamy będą zaś mogły wrócić bez obaw do pracy. Lubartów potrzebuje zmian. Młodych, otwartych i zdecydowanych ludzi, którzy zrealizują przedsięwzięcia, 
na które mieszkańcy tak długo czekają. 
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JACEK TCHÓRZ
Komitet Wyborczy Wyborców Wspólny Lubartów
Liczba głosów: 231 (7,84%)
W minionej kadencji Rady Miasta Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji. Członek Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej w Lubartowie, gdzie pracuje w komisji GZM. 
Przez cały okres swoje społecznej pracy czynnie uczestniczy we wszystkich przedsięwzięciach związanych ze zwiększeniem bezpieczeństwa na ulicach Lubartowa. Liczne interpelacje radnego 
doprowadziły do zmian na kilku lubartowskich drogach.
„Lubartów to wciąż miasto, gdzie piesi czują się jak na torze przeszkód. Razem z kolegami ze Wspólnego Lubartowa wielokrotnie przedkładaliśmy projekty rozwiązań zwiększających bezpieczeń-
stwo. Niestety władz nie były tym zainteresowane dlatego czas na nowe otwarcie, czas na burmistrza i Radę Miasta, dla której bezpieczeństwo obywateli będzie priorytetem.”

 

 
Jacek Tomasiak 
Komitet Wyborczy Wyborców Wspólny Lubartów 
Liczba głosów: 382 (17,77%) 
Lat 41, absolwent Uniwersytetu Warszawskiego oraz UMCS "Prawo i Administracja" 
Od 2006 r. prezes Spółdzielni Mieszkaniowej. Pracował w Sejmie. Przewodniczący Rady Miasta. Przewodniczący Rady Unii Spółdzielców RP. Aktywny radny. 
Zrewitalizował osiedla spółdzielcze, ale także zadbał o remont tych, którymi zarządza miasto. Na jego wniosek dokonano remontu parkingu przy byłym biurowcu huty. Dzięki 
jego zaangażowaniu udało się wyremontować ul. Krańcową, a razem z mieszkańcami tej ulicy walczył o budowę kanalizacji. Razem z klubem Wspólny Lubartów forsował 
pomysł dopłat (obniżki opłat) do śmieci. Niestety większość radnych była przeciw. 
"Nasz klub ostrzegał przed wieloma błędnymi decyzjami. Nikt nas nie słuchał. Dzisiaj mieszkańcy domków płacą 12 zł za śmieci, ścieki zdrożeją aż o 36%, a znaczna część 
mieszkańców nie może  rewitalizować działek pod  ich blokiem  czy domkiem w  ramach Budżetu Obywatelskiego. Ten ostatni nie  jest  zresztą  realizowany przez władze. 
Tymczasem są pieniądze (kosztorys opiewa na 500 tys. zł) na remont fontanny, czy sadzenie krzaczków w parku. Razem możemy to zmienić, dlatego proszę Państwa o głos." 
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Wiesława Romańska – Serwin 
Komitet Wyborczy Wyborców Wspólny Lubartów 
Liczba głosów: 84 (3.55%) 
Przez całe życie jestem związana z Lubartowem. Chcę działać dla naszego miasta, ale także dla mojego osiedla, Kopernika, gdzie władza zapomniała o naszych chodnikach, 
ulicach czy problemach z ogromnym zadymieniem. Os Kopernika zasługuje na radną, która nie będzie bezradna. 
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MAREK POLICHAŃCZUK
Komitet Wyborczy Wyborców Wspólnota Lubartowska
Liczba głosów: 128 (5,64%)
Po raz trzeci kandyduję do Rady Miasta Lubartów. Razem z Radkiem Szumcem i kandydatami Wspólnoty Lubartowskiej chcemy wspólnie zmieniać Lubartów. Dużo udało się
już zrobić ale wiele pracy jeszcze przed nami. Jako nauczyciel w-fu, trener piłki ręcznej, a przede wszystkim przedsiębiorca, mam pomysł na lubartowski sport. Pierwsze efekty
już są widoczne. Wiem jak sprawić by Lubartów rozwijał się szybko i dynamicznie. Chętnie podzielę się receptą na sukces. Proszę o Państwa wsparcie w nadchodzących
wyborach.kończenie kadencji opublikowałem sprawozdanie. Jestem wierny przyrzeczeniu: „Ślubuję sprawować obowiązki godnie, rzetelnie i uczciwie dla dobra miasta i jego mieszkańców”

RENATA MAZUR
Komitet Wyborczy Wyborców Wspólny Lubartów
Liczba głosów: 158 (6,96%)
Zdecydowałam się kandydować do Rady Miasta, bo Lubartów powinien rozwijać się w oparciu o wiedzę i pragnienia wszystkich mieszkańców, bez podziału na lepszych i gorszych. W naszym 
mieście potrzebny jest dialog i porozumienie oraz uczciwe podejście do Budżetu Obywatelskiego i realizacja projektów wybranych przez obywateli. Nie może być tak, by trwonić pieniądze 
na drugorzędne przedsięwzięcie, kiedy brakuje nowych dróg w mieście, a stare przypominają ser szwajcarski. O wizytówce Lubartowa, czyli warunkach sanitarnych w centrum miasta nie 
wspominając.

 

 

 

Elżbieta Mizio 
Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
Liczba głosów: 142 (6,60%) 
Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż torów kolejowych. Zaadaptowanie budynku przy ul. Mikołaja Reja na Dom Seniora. Budowa oświetlenia na nowopowstałych uliczkach 
osiedlowych  oraz modernizacja  istniejącego  nieekonomicznego  oświetlenia  na  energooszczędne  źródła  światła  na  przykład  LED.  Budowa  parkingu  dla  samochodów 
osobowych  przy  dworcu  kolejowym.  Budowa  hali  sportowej  przy  II  Liceum  Ogólnokształcącym.  Budowa  wiat  przystankowych.  S‐19  –  obwodnica Miasta  Lubartów, 
dopilnujemy budowę skrzyżowań bezkolizyjnych oraz dróg serwisowych‐lokalnych, łączących węzły na całej długości. Pozyskanie  i zagospodarowanie terenów kolejowych 
pod Mieszkanie+, drogi i ścieżki pieszo‐rowerowe. 
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Andrzej Zieliński 
Komitet Wyborczy Platforma .Nowoczesna Koalicja Obywatelska 
Liczba głosów: 196 (8,63%) 
I Rozwój gospodarczy: zadbam o jakościowy rozwój strefy ekonomicznej, zadbam o skuteczną promocję gospodarczą miasta. II Infrastruktura miejska: będę dążył do szybkiej 
budowy kanału burzowego w ul. 3 Maja, park miejski odzyska ładny wygląd  i miejsce przyjazne mieszkańcom, zadbam o ożywienia Rynku miejskiego, o poprawę estetyki 
Lubartowa, o czystość powietrza, aby miasto było przyjazne dla nas  i przyjezdnych.  III Usprawnienie komunikacji: budowa nowych dróg  (drogi wschodniej  i zachodniej), 
budowa ścieżek rowerowych, budowa kładki przez tory na Al. Zwycięstwa, bezpłatna komunikacja miejska dla uczniów i seniorów z możliwością dojazdu do szkół, szpitala, 
urzędów  i  instytucji miejskich.  IV Miasto obywatelskie: usprawnię  funkcjonowanie budżetu obywatelskiego, wzmocnię  inicjatywy  lokalne  (np. w  sprawie  infrastruktury 
społecznej na Os. Królów), uaktywnię  rady społeczne, z własnym budżetem  (Seniorów, Młodzieżową), aby mogli realizować swoje potrzeby  i brać szerszy udział w  życiu 
społecznym. V Kultura i oświata: zaktywizuję LOK, doprowadzę do lepszej współpracy z PMDK, aby wszystkim pokoleniom mieszkańców dać możliwość korzystania z dobrej 
oferty kulturalnej,  zadbam na  rzecz dobrego wyposażenia  szkół  i podnoszenia poziomu edukacji w  lubartowskich  szkołach, będę  zabiegał o budowę  żłobka  i  tworzenie 
oddziałów przedszkolnych. 
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JACEK TOMASIAK
Komitet Wyborczy Wyborców Wspólny Lubartów
Liczba głosów: 382 (17,77%)
Lat 41, absolwent Uniwersytetu Warszawskiego oraz UMCS „Prawo i Administracja”
Od 2006 r. prezes Spółdzielni Mieszkaniowej. Pracował w Sejmie. Przewodniczący Rady Miasta. Przewodniczący Rady Unii Spółdzielców RP. Aktywny radny.
Zrewitalizował osiedla spółdzielcze, ale także zadbał o remont tych, którymi zarządza miasto. Na jego wniosek dokonano remontu parkingu przy byłym biurowcu huty. Dzięki jego zaangażowa-
niu udało się wyremontować ul. Krańcową, a razem z mieszkańcami tej ulicy walczył o budowę kanalizacji. Razem z klubem Wspólny Lubartów forsował pomysł dopłat (obniżki opłat) do śmieci. 
Niestety większość radnych była przeciw.
„Nasz klub ostrzegał przed wieloma błędnymi decyzjami. Nikt nas nie słuchał. Dzisiaj mieszkańcy domków płacą 12 zł za śmieci, ścieki zdrożeją aż o 36%, a znaczna część mieszkańców nie 
może rewitalizować działek pod ich blokiem czy domkiem w ramach Budżetu Obywatelskiego. Ten ostatni nie jest zresztą realizowany przez władze. Tymczasem są pieniądze (kosztorys opiewa 
na 500 tys. zł) na remont fontanny, czy sadzenie krzaczków w parku. Razem możemy to zmienić, dlatego proszę Państwa o głos.”
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A w ogóle, dlaczego rekompensujemy utratę zarobków tym, a nie innym ludziom? Bo nam różne rzeczy obiecali.  

Przy tej okazji, przypominamy, co. Tam, gdzie radny ograniczył się do osiągnięć, odsyłamy na koniec ‐ do Programów wyborczych 

Komitetów. Na pewno kandydaci się z nimi utożsamiają.  

 

Jacek Bednarski 

Komitet Wyborczy Wyborców Wspólny Lubartów 
Liczba głosów: 54 (2,51%) 
Przez ostatnie cztery lata, mimo że nie byłem radnym angażowałem się w życie Lubartowa. Efektem było ogromne zwycięstwo z projektem budowy parkingu. Niestety 
władze Lubartowa nie wsłuchują się w głos mieszkańców, zmieńmy zatem władze i wymieńmy skład Rady Miasta, tak, by usłyszano prawdziwe problemy Lubartowian. 
 

 

 

 

WIESŁAWA ROMAŃSKA – SERWIN
Komitet Wyborczy Wyborców Wspólny Lubartów
Liczba głosów: 84 (3.55%)
Przez całe życie jestem związana z Lubartowem. Chcę działać dla naszego miasta, ale także dla mojego osiedla, Kopernika, gdzie władza zapomniała o naszych chodnikach, ulicach czy proble-
mach z ogromnym zadymieniem. Os Kopernika zasługuje na radną, która nie będzie bezradna.

 

 

Grzegorz Siwek 
Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
Liczba głosów: 223 (9,43%) 
Wspieranie koncepcji budowy drogi wschodniej jedynie, jako ulicy lokalnej. Kontynuacja budowy kompleksu sportowego na ul. Parkowej. Stworzenie Centrum Kultury poprzez 
połączenie  instytucji LOK, Muzeum Regionalnego  i Biblioteki,  jako ośrodka  inicjującego  i wspierającego kulturę naszego regionu. Rozbudowa osiedla Ogrody, kontynuacja 
budowy i remontów dróg oraz chodników (w tym: ul. Olchowa, ul. Ogrodowa). Utwardzenie „Alei Lipowej”, wykonanie ścieżki rowerowej nad Wieprz. Zmiana przeznaczenia 
posesji przy ul. Kościuszki poprzez zagospodarowanie niewykorzystanych obecnie obiektów. Kontynuacja polityki niskoemisyjnej. Wykorzystanie gazu ziemnego lub ciepła z 
PEC do zmniejszenia zanieczyszczenia powietrza na osiedlu Kopernika. Zwiększenie  ilości koszy na śmieci. Remont ulicy Polesie  i ulic o nawierzchni żużlowo‐asfaltowej na 
osiedlu Kopernika. Rewitalizacja pasa zieleni między ul. Lotników, a ul. Kopernika za SP4. Rewitalizacja chodników na ul. Kopernika. Budowa ulicy pomiędzy ul. Śliwińskiego, 
a ul. Wierzbową. Zabieganie o rozszerzenie opieki świetlicowej dla uczniów klas 4‐6. 
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JACEK BEDNARSKI
Komitet Wyborczy Wyborców Wspólny Lubartów
Liczba głosów: 54 (2,51%)
Przez ostatnie cztery lata, mimo że nie byłem radnym angażowałem się w życie Lubartowa. Efektem było ogromne zwycięstwo z projektem budowy parkingu. Niestety władze Lubartowa nie 
wsłuchują się w głos mieszkańców, zmieńmy zatem władze i wymieńmy skład Rady Miasta, tak, by usłyszano prawdziwe problemy Lubartowian.

ROBERT BŁASZCZAK
Komitet Wyborczy Wyborców Wspólnota Lubartowska
Liczba głosów: 169 (5,73%)
Utożsamił się całkowicie z Programem Komitetu Wyborczego. Ulotka zawierała jedynie dotychczasowe funkcje w Radzie Miasta.

 

Robert Błaszczak 

Komitet Wyborczy Wyborców Wspólnota Lubartowska 
Liczba głosów: 169 (5,73%) 
Utożsamił się całkowicie z Programem Komitetu Wyborczego. Ulotka zawierała jedynie dotychczasowe funkcje w Radzie Miasta. 

 

 

 

Teodor Czubacki 

Komitet Wyborczy Wyborców Wspólny Lubartów 
Liczba głosów: 203 (6,89%) 
W Radzie Miasta chciałbym kontynuować prace nad Drogą Wschodnią, gdzie jako Przewodniczący Komitetu Społecznego udało nam się razem z mieszkańcami wprowadzić 
wiele regulacji uchwałodawczych mających na celu zmianę kategorii drogi z "Obwodnicy" na drogę "Lokalną" a także zakaz wjazdu samochodów ciężarowych przez nasze 
osiedle.  Byłem  też wnioskodawcą w  budżecie  obywatelskim,  budowy  chodnika  przy  ul.  Łąkowej  ,  który  to  projekt  przy współpracy  z mieszkańcami  dostał  pozytywną 
rekomendację Urzędu Miasta i jest już realizowany w ramach programu operacyjnego mobilny LOF, wraz ze ścieżką rowerową łącząca ul .Łąkową i ul. Piaskową z miastem. 
Należą się też podziękowania mieszkańcom ul. Szafirowej , którzy to brali czynny udział w pracach nad propozycją wykupu odnogi ul Szafirowej , co w moim przekonaniu jest 

 

 

Kusyk Piotr  
Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
Liczba głosów: 230 (10,13%) 
Budowa kładki pieszo‐rowerowej nad linią kolejową w ciągu ul. Aleje Zwycięstwa. Remont nawierzchni ul. 3‐go Maja wraz z infrastrukturą podziemną na całej długości. Budowa 
nawierzchni na uliczkach osiedlowych „Królów Polskich”. Budowa oświetlenia na nowopowstałych uliczkach osiedlowych oraz modernizacja istniejącego nieekonomicznego 
oświetlenia na energooszczędne źródła światła np. LED. Budowa kanalizacji sanitarnej w ciągu ul. Lipowa. Budowa chodnika w ciągu ul. Leśnej. Poprawa bezpieczeństwa na 
nowo powstałych osiedlach – opracowanie projektów organizacji ruchu i zabudowa progów zwalniających. 
Zabudowa wiat przystankowych. S‐19 – obwodnica Miasta Lubartów, dopilnujemy budowę skrzyżowań bezkolizyjnych oraz dróg serwisowych‐lokalnych, łączących węzły na 
całej długości. Pozyskanie i zagospodarowanie terenów kolejowych pod Mieszkanie+, drogi i ścieżki pieszo‐rowerowe. 
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TOMASZ KRÓWCZYŃSKI
Komitet Wyborczy Wyborców Wspólnota Lubartowska
Liczba głosów: 322 (13,62%)
Tu też odsyłamy do Programu Wyborczego. Radny o sobie: W niespełna rok kadencji Radnego skutecznie zrealizowałem ponad 50 zadań i problemów zgłaszanych przez mieszkańców miasta. 
Jako jeden z nielicznych utrzymywałem stały kontakt telefoniczny z mieszkańcami i kolportowałem „listy do sąsiadów”. Na bieżąco informowałem o swoich działaniach, a na zakończenie kaden-
cji opublikowałem sprawozdanie. Jestem wierny przyrzeczeniu: „Ślubuję sprawować obowiązki godnie, rzetelnie i uczciwie dla dobra miasta i jego mieszkańców”
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A co z podróżami służbowymi? Od początku kadencji za wyjazdy służbowe zapłaciliśmy radnym: 
Tomasiak Jacek – grudzień 2018 – 46,80 zł 
Kuszner Anna – czerwiec 2019 – 252,33 zł, wrzesień 2019 – 147,13 zł 
Czubacki Teodor – czerwiec 2019 – 252,33 zł 
Jaworski Grzegorz – wrzesień 2019 – 250,40 zł 
Mazur Renata – 147,13 zł 
 

Programy wyborcze komitetów wyborczych biorących udział w wyborach samorządowych w Lubartowie 
Kadencja 2018‐2023 

  
Program wyborczy Prawa i Sprawiedliwości: 
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GRZEGORZ SIWEK
Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
Liczba głosów: 223 (9,43%)
Wspieranie koncepcji budowy drogi wschodniej jedynie, jako ulicy lokalnej. Kontynuacja budowy kompleksu sportowego na ul. Parkowej. Stworzenie Centrum Kultury poprzez połączenie insty-
tucji LOK, Muzeum Regionalnego i Biblioteki, jako ośrodka inicjującego i wspierającego kulturę naszego regionu. Rozbudowa osiedla Ogrody, kontynuacja budowy i remontów dróg oraz chod-
ników (w tym: ul. Olchowa, ul. Ogrodowa). Utwardzenie „Alei Lipowej”, wykonanie ścieżki rowerowej nad Wieprz. Zmiana przeznaczenia posesji przy ul. Kościuszki poprzez zagospodarowanie 
niewykorzystanych obecnie obiektów. Kontynuacja polityki niskoemisyjnej. Wykorzystanie gazu ziemnego lub ciepła z PEC do zmniejszenia zanieczyszczenia powietrza na osiedlu Kopernika. 
Zwiększenie ilości koszy na śmieci. Remont ulicy Polesie i ulic o nawierzchni żużlowo-asfaltowej na osiedlu Kopernika. Rewitalizacja pasa zieleni między ul. Lotników, a ul. Kopernika za SP4. Re-
witalizacja chodników na ul. Kopernika. Budowa ulicy pomiędzy ul. Śliwińskiego, a ul. Wierzbową. Zabieganie o rozszerzenie opieki świetlicowej dla uczniów klas 4-6.

KRZYSZTOF ŻYŚKO 
Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
Liczba głosów: 162 (6,85%)
Wspieranie koncepcji budowy drogi wschodniej jedynie, jako ulicy lokalnej. Kontynuacja budowy kompleksu sportowego na ul. Parkowej. Stworzenie Centrum Kultury poprzez połączenie insty-
tucji LOK, Muzeum Regionalnego i Biblioteki, jako ośrodka inicjującego i wspierającego kulturę naszego regionu. Rozbudowa osiedla Ogrody, kontynuacja budowy i remontów dróg oraz chod-
ników (w tym: ul. Olchowa, ul. Ogrodowa). Utwardzenie „Alei Lipowej”, wykonanie ścieżki rowerowej nad Wieprz. Zmiana przeznaczenia posesji przy ul. Kościuszki poprzez zagospodarowanie 
niewykorzystanych obecnie obiektów. Kontynuacja polityki niskoemisyjnej. Wykorzystanie gazu ziemnego lub ciepła z PEC do zmniejszenia zanieczyszczenia powietrza na osiedlu Kopernika. 
Zwiększenie ilości koszy na śmieci. Remont ulicy Polesie i ulic o nawierzchni żużlowo-asfaltowej na osiedlu Kopernika. Rewitalizacja pasa zieleni między ul. Lotników, a ul. Kopernika za SP4. Re-
witalizacja chodników na ul. Kopernika. Budowa ulicy pomiędzy ul. Śliwińskiego, a ul. Wierzbową. Zabieganie o rozszerzenie opieki świetlicowej dla uczniów klas 4-6.

 

 

Jan Ściseł 
Komitet Wyborczy Wyborców Wspólnota Lubartowska 
Liczba głosów: 203 (9,44%) 
Zamiast deklaracji:  Żonaty, 2  synów. Radny czterech ostatnich kadencji. Społecznik,  regionalista, miłośnik przyrody  i czystego  środowiska. Propagator  sportu  i czynnego 
wypoczynku. Od 26 lat nauczyciel w ZSP w Niemcach. Współorganizator form integracji dla dzieci niepełnosprawnych. Współinicjator referendum w sprawie przyszłości placu 
po pomniku.  Funkcję Radnego  sprawowałem odpowiedzialnie,  rzetelnie,   uczciwie  i  z  zaangażowaniem. W  głosowaniach  kierowałem  się wspólnym dobrem  i własnym 
sumieniem. Miałem odwagę powiedzieć „NIE” gdy zagrożony był interes wyborców. Praca społeczna to dla mnie honor i wyróżnienie .Kontakty z Państwem pozwalają dostrzec 
otaczające nas problemy. Zobowiązuję się je rozwiązywać. Jestem w stanie udźwignąć ciężar obowiązków i odpowiedzialność za sprawy publiczne. 
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Beata Pasikowska 
Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
Liczba głosów: 249 (8,45%) 
Wspieranie koncepcji drogi wschodniej jedynie jako ulicy lokalnej. Renowacja chodników na ul. Cichej, Hutniczej, Łąkowej oraz Lubelskiej od ronda przy Biedronce do Stacji 
BP. Utwardzenie, oświetlenie i odwodnienie nowych ulic przy ul. Łąkowej. Renowacja asfaltu na fragmencie ulicy Piaskowej do Lubelskiej – ok. 50m i renowacja starej części 
chodnika. Zmniejszenie prędkości na ul. Piaskowej do 40km. Doprowadzenie studzienek kanalizacyjnych w ok. ulicy Wschodniej w trójkącie ul. Łąkowa‐Piaskowa‐Hutnicza. 
Promowanie powstania obiektu  sportowo‐rekreacyjnego  stale otwartego dla dzieci  i młodzieży osiedla/okręgu. Wspieranie koncepcji utworzenia przedszkola w  ramach 
struktury SP3. Wspieranie rozwoju infrastruktury i oferty edukacyjnej SP3 oraz MOSIR poprzez promowanie projektów unijnych pisanych przez urzędników miasta na rzecz 
szkoły/MOSIR. Dbanie o czystość ulic i osiedli poprzez zwiększenie ilości śmietników i efektywne sprzątanie ulic. 
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ELŻBIETA MIZIO
Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
Liczba głosów: 142 (6,60%)
Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż torów kolejowych. Zaadaptowanie budynku przy ul. Mikołaja Reja na Dom Seniora. Budowa oświetlenia na nowopowstałych uliczkach osiedlowych oraz mo-
dernizacja istniejącego nieekonomicznego oświetlenia na energooszczędne źródła światła na przykład LED. Budowa parkingu dla samochodów osobowych przy dworcu kolejowym. Budowa 
hali sportowej przy II Liceum Ogólnokształcącym. Budowa wiat przystankowych. S-19 – obwodnica Miasta Lubartów, dopilnujemy budowę skrzyżowań bezkolizyjnych oraz dróg serwisowych-
-lokalnych, łączących węzły na całej długości. Pozyskanie i zagospodarowanie terenów kolejowych pod Mieszkanie+, drogi i ścieżki pieszo-rowerowe.
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Studio Grafiki Bagin Design
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Sfinansowano przez Narodowy Instytut
Wolności - Centrum Rozwoju

Spoeczeństwa Obywatelskiego
ze środków Programu Rozwoju

Organizacji Obywatelskich
na lata  2018-2030
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ANNA KUSZNER
Komitet Wyborczy Platforma.Nowoczesna Koalicja Obywatelska
Liczba głosów: 114 (3,87%)
Zmiany są nieodłączną częścią naszego życia. Zmieniają się ludzie i ich zachowania, ale też zmienia się miasto i potrzeby jego mieszkańców. Atmosfera towarzysząca zmianom zależy od nas 
wszystkich. Dla mnie istotną rzeczą jest umiejętność aktywnego słuchania i rozpoznawania potrzeb, dlatego też stawiam na dialog społeczny i będę wspierała powstanie Młodzieżowej Rady 
Miasta oraz działalność istniejącej już Rady Seniorów. Szybkie tempo życia powoduje zagłuszenie dialogu oraz skracanie i spłycanie kontaktów, zwłaszcza pokoleniowych. Utrwalane stereotypy 
i brak „pozytywnej” przestrzeni do spotkań tworzą bariery, które zamierzam pokonać. Na sercu leży mi również dobro osób chorych i niepełnosprawnych. Jest to grupa społeczna, która potrze-
buje specjalistycznego i systematycznego wsparcia. Moim celem będzie tworzenie warunków do podnoszenia standardów pracy dla organizacji działających na rzecz osób wykluczonych czy za-
grożonych wykluczeniem społecznym. Zatroszczę się o najmłodszych mieszkańców Lubartowa wspierając inicjatywy mające na celu m.in. dofinansowanie przedszkoli oraz tworzenie żłobków, 
które będą wspierały rozwój naszych najmłodszych obywateli. Młode mamy będą zaś mogły wrócić bez obaw do pracy. Lubartów potrzebuje zmian. Młodych, otwartych i zdecydowanych ludzi, 
którzy zrealizują przedsięwzięcia, na które mieszkańcy tak długo czekają.

 

 

Renata Mazur 
Komitet Wyborczy Wyborców Wspólny Lubartów 
Liczba głosów: 158 (6,96%) 
Zdecydowałam się kandydować do Rady Miasta, bo Lubartów powinien rozwijać się w oparciu o wiedzę  i pragnienia wszystkich mieszkańców, bez podziału na  lepszych  i 
gorszych. W naszym mieście potrzebny jest dialog i porozumienie oraz uczciwe podejście do Budżetu Obywatelskiego i realizacja projektów wybranych przez obywateli. Nie 
może być tak, by trwonić pieniądze na drugorzędne przedsięwzięcie, kiedy brakuje nowych dróg w mieście, a stare przypominają ser szwajcarski. O wizytówce Lubartowa, 
czyli warunkach sanitarnych w centrum miasta nie wspominając. 
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ANDRZEJ ZIELIŃSKI
Komitet Wyborczy Platforma .Nowoczesna Koalicja Obywatelska
Liczba głosów: 196 (8,63%)
I Rozwój gospodarczy: zadbam o jakościowy rozwój strefy ekonomicznej, zadbam o skuteczną promocję gospodarczą miasta. II Infrastruktura miejska: będę dążył do szybkiej budowy kanału 
burzowego w ul. 3 Maja, park miejski odzyska ładny wygląd i miejsce przyjazne mieszkańcom, zadbam o ożywienia Rynku miejskiego, o poprawę estetyki Lubartowa, o czystość powietrza, aby 
miasto było przyjazne dla nas i przyjezdnych. III Usprawnienie komunikacji: budowa nowych dróg (drogi wschodniej i zachodniej), budowa ścieżek rowerowych, budowa kładki przez tory na Al. 
Zwycięstwa, bezpłatna komunikacja miejska dla uczniów i seniorów z możliwością dojazdu do szkół, szpitala, urzędów i instytucji miejskich. IV Miasto obywatelskie: usprawnię funkcjonowanie 
budżetu obywatelskiego, wzmocnię inicjatywy lokalne (np. w sprawie infrastruktury społecznej na Os. Królów), uaktywnię rady społeczne, z własnym budżetem (Seniorów, Młodzieżową), aby 
mogli realizować swoje potrzeby i brać szerszy udział w życiu społecznym. V Kultura i oświata: zaktywizuję LOK, doprowadzę do lepszej współpracy z PMDK, aby wszystkim pokoleniom miesz-
kańców dać możliwość korzystania z dobrej oferty kulturalnej, zadbam na rzecz dobrego wyposażenia szkół i podnoszenia poziomu edukacji w lubartowskich szkołach, będę zabiegał o budowę 
żłobka i tworzenie oddziałów przedszkolnych.

 

 

Krzysztof Żyśko  
Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
Liczba głosów: 162 (6,85%) 
Wspieranie koncepcji budowy drogi wschodniej jedynie, jako ulicy lokalnej. Kontynuacja budowy kompleksu sportowego na ul. Parkowej. Stworzenie Centrum Kultury poprzez 
połączenie  instytucji LOK, Muzeum Regionalnego  i Biblioteki,  jako ośrodka  inicjującego  i wspierającego kulturę naszego regionu. Rozbudowa osiedla Ogrody, kontynuacja 
budowy i remontów dróg oraz chodników (w tym: ul. Olchowa, ul. Ogrodowa). Utwardzenie „Alei Lipowej”, wykonanie ścieżki rowerowej nad Wieprz. Zmiana przeznaczenia 
posesji przy ul. Kościuszki poprzez zagospodarowanie niewykorzystanych obecnie obiektów. Kontynuacja polityki niskoemisyjnej. Wykorzystanie gazu ziemnego lub ciepła z 
PEC do zmniejszenia zanieczyszczenia powietrza na osiedlu Kopernika. Zwiększenie  ilości koszy na śmieci. Remont ulicy Polesie  i ulic o nawierzchni żużlowo‐asfaltowej na 
osiedlu Kopernika. Rewitalizacja pasa zieleni między ul. Lotników, a ul. Kopernika za SP4. Rewitalizacja chodników na ul. Kopernika. Budowa ulicy pomiędzy ul. Śliwińskiego, 
a ul. Wierzbową. Zabieganie o rozszerzenie opieki świetlicowej dla uczniów klas 4‐6. 
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